UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. F. Bartolomaei Salvtii Ordinis F. Minorum de
Obseruantia, Lvx Animæ Ad perfectionem anhelantis ;
Opvscvlvm Insigniter pium, et perfectionis studiosis
neceßarium**

Cambi, Bartolomeo

Coloniae, 1606

Meditatio prima de Venerabili Sacramento.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50816](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-50816)

MEDITATIONES DEVO-
tissima de Venerabili Sacramento.

MEDITATIO I.

Coenanti-
bus autem eis, accepit IESVS Matth. 26⁵
panem, & benedixit, ac fregit: dedit-
que discipulis suis, & ait: Accipite, &
comedite: hoc est corpus meum. Et acci-
piens calicem, gratias egit, & dedit illis,
dicens. Bibite ex hoc omnes. Hic enim san-
guis meus novi testamenti, qui pro mul-
tis effundetur in remissionem peccatorum.

CONSIDERA anima mea, men-
sam illam sumptuosissimam, atque
delitijs caelestibus instructissimam,
in qua non manducantur carnes ag-
norum, vitulorum, aut hircorum,
sed vera caro veri & vini Dei Filij.
O nimium felices Christi disci-
puli, qui digni habitis fuistis huc
mensae assidere, ac primi suavis-
simas illas veri Dei carnes mandu-
care.

O rem inauditam. O opus obstu-
pendum: quod etiam præ admirati-
one durissimis petris stuporem in-
iungere,

ijcere, easque præ vehemēti admira-
tione dirumpere possit.

O Petre. O Ioannes. O Andrea.
O Iacobe, ac ceteri, qui de huius
sacri Apostolici collegij numero
estis, vbi, quando, atque quibus offi-
cijs, insignem hunc fauorē prome-
ruistis, vt huic mensæ assidere, &
non modò cibus, quibus Deus vesci-
tur vti: sed ipsius etiam Dei carnes
manducare, & sanguinem bibere
meremini. Vos nimium felices
& fortunatos.

At ò te infortunatum Iudam
Christi proditorem, quomodo in
hoc sacrum collegium admissus
fuiisti? quis te ad hanc mensam in-
trodixit? O lupe rapax, quomodo
inter has oues assidere, ac mansue-
to huic agno Christo Iesu in eadem
mensa iungi nō erubuiisti? O ingen-
tem Christi amorem: Nunquid ò
IESU clam te erat, hunc te tradi-
turum esse atque scelus hoc iam
mente concepisse? Cur igitur illum
ad tuum contubernium admisti,
atque mensæ tuæ accumbere fecisti,
& quod

PARS SECUNDA. 385

& quod maius est, mensæ sanctissimæ atq; cælestibus epulis refertæ?

O IESU dulcis amor, id pro mea instructione fecisti, vt ego à te disciplinam acciperem, quomodo erga inimicos me gerere debeam.

O IESU dulcissime sis tu in omne æuum benedictus, qui tanta benignitate ac clementia præditus es: sint etiam benedictæ manus tuæ, quibus sanctum panem contigisti, & benedixisti.